
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №367-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 367-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14864480 1475409 Гречка Владислав Едуардович
51831968 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
цивільна інженерія

145,102

2 15685001 1475409 Даниленко Дмитро Сергійович
53109999 EH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0144196 Будівництво та 
цивільна інженерія

151,694

3 14820432 1475409 Левадна Ольга Олександрівна
55082708 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179907 Будівництво та 
цивільна інженерія

157,529

1



4 15323403 1475409 Панін Олег Сергійович
44245089 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,208

5 15008597 1475409 Рябишев Андрій Миколайович
24734438 EH 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,195

6 15312852 1475409 Свириденко Олександр Валентинович
31219373 EH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,723

7 15317016 1475409 Унтілов Максим Володимирови
ч

37805417 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,027

8 15055969 1475409 Шульга Іван Тарасович
41780291 TA 01.08.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

155,407

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 367-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15335848 1482336 Адамов Сергій Миколайович
47983494 EH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

144,723

2 14822095 1482336 Конодиб Юрій Володимирови
ч

19030429 EH 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

139,419

3 15541074 1482336 Кульбака Назарій Ярославович
55294749 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021407 Технології 
машинобудівного 
виробництва

155,089

4 15056805 1482336 Никоненко Олександр Миколайович
19148950 EH 17.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

141,314

3



4


